РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол заседания
комиссии по проведению аукционов и конкурсов

	ПРОТОКОЛ № 2
	Об итогах продажи имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены

	Дата составления:
	Двадцать восьмое января две тысячи
девятнадцатого года
11 часов 00 минут.

На заседании комиссии присутствовали:
Горяева А.Е. – заместитель главы - начальник управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского  муниципального района -  председатель комиссии;
Новикова Н.А.  – заведующий отделом по имуществу юридического управления администрации  Ичалковского муниципального района – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Учаева О.И. –   главный бухгалтер администрации Ичалковского муниципального района;
Кемайкин А.В. – начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района;
Ильина Н.М. – заместитель начальника управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан  администрации Ичалковского муниципального района.

Повестка дня:
            Об итогах продажи имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены.
Слушали:
            Горяеву А.Е. – заместителя главы - начальника управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского  муниципального района -  председателя комиссии, которая сообщила комиссии: «На момент рассмотрения представленных документов на участие в продажи имущество без объявления цены: по  лоту № 1: транспортное средство - марка LADA, модель 210740, идентификационный номер ХТА210740А2952091, год изготовления 2010, модель двигателя 21067, номер двигателя 9610978, номер шасси (рама) отсутствует, номер кузова ХТА210740А2952091, цвет кузова сине-черный (далее – имущество), поступило пять заявок от физических лиц: Тихонова Александра Ивановича, Кашицина Евгения Александровича, Житченко Евгения Юрьевича,  Суздалева Даниила Андреевича, Старкова Романа Владимировича.
	Непринятых заявок и предложений о цене приобретения имущества нет.
	Отказов в рассмотрении предложений о цене приобретения имущества не имеется.»
	Для определения покупателя имущества Продавец вскрывает конверты с предложениями о цене приобретения имущества:
«- Заявка номер 1  - Тихонова Александра Ивановича, паспорт гр. РФ 89 03 799543 выдан отделом внутренних дел Республики Мордовия 22.04.2004 г., код подразделения 132-013, зарегистрированного по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Школьная, д. 22, соответствует требованиям, указанным в документации о продаже имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены, предложение о цене приобретения имущества составляет 42 000 (сорок две тысячи) рублей 00 копеек;
- Заявка номер 2  - Кашицина Евгения Александровича, паспорт гр. РФ 22 03 573645 выдан управлением внутренних дел города Арзамаса Нижегородской области 06.01.2005 г., код подразделения 522-012, зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, гор. Арзамас, ул. Пландина, д. 25, кв. 41, соответствует требованиям, указанным в документации о продаже имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены, предложение о цене приобретения имущества составляет 5 000 (пять тысяч) рублей 00 копеек;
- Заявка номер 3  - Житченко Евгения Юрьевича, паспорт гр. РФ 67 14 409201 выдан отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.- Югре в гор. Мегионе 31.10.2014 г., код подразделения 860-022, зарегистрированного по адресу: Московская область, Волоколамский муниципальный район, с. Спасс, ул. Центральная, д. 63, соответствует требованиям, указанным в документации о продаже имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены, предложение о цене приобретения имущества составляет 15 657 (пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят семь) рублей 00 копеек;
- Заявка номер 4  - Суздалева Даниила Андреевича, паспорт гр. РФ 56 15 323693 выдан отделением УФМС России по Пензенской области в Никольском районе 26.01.2016 г., код подразделения 580-028, зарегистрированного по адресу: Пензенская область, Никольский район, г. Никольск, ул. Интернациональная, д. 64, кв. 2, соответствует требованиям, указанным в документации о продаже имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены, предложение о цене приобретения имущества составляет 25 100 (двадцать пять тысяч сто) рублей 00 копеек;
- Заявка номер 5  - Старкова Романа Владимировича, паспорт гр. РФ 56 03 374978 выдан Никольским РОВД Пензенской обл. 13.07.2004 г., код подразделения 582-028, зарегистрированного по адресу: Пензенская область, Никольский район, с. Ильмино, ул. Ленина, д. 27, соответствует требованиям, указанным в документации о продаже имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены, предложение о цене приобретения имущества составляет 31 900 (тридцать одна тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]	В результате вскрытия конвертов с предложениями о цене приобретения имущества, наибольшую цену за продаваемое имущество предложил претендент с заявкой номер один Тихонов Александр Иванович в сумме 42 000 (сорок две тысячи) рублей 00 копеек.»

Решили:
Признать продажу имущества Ичалковского муниципального района без объявления цены по лоту №1: транспортное средство - марка LADA, модель 210740, идентификационный номер ХТА210740А2952091, год изготовления 2010, модель двигателя 21067, номер двигателя 9610978, номер шасси (рама) отсутствует, номер кузова ХТА210740А2952091, цвет кузова сине-черный, состоявшуюся. Признать победителем Тихонова Александра Ивановича предложившего наибольшую цену за продаваемое имущество в сумме 42 000 (сорок две тысячи) рублей 00 копеек. Заключить договор купли-продажи имущества, между Продавцом и победителем продажи без объявления цены в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества без объявления цены.

Результаты голосования: За  «5» чел.
Против «нет» чел.
            Воздержались «нет» чел.

	Горяева А.Е. ___________________
	Новикова Н.А._________________
	Учаева О.И. ___________________
	Кемайкин А.В. ________________
	Ильина Н.М. __________________